

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari la sistemul de termoficare**

Valoarea de deviz 12 311,92 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,600	38,00	98,800
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	102,420	38,00	3 891,960
Total manopera						3 990,76

Materiale:

1.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,786	42,00	75,012
2.	272210330000025	Teava neagra pentru instalatii Трубы эл/св д=25x2,2	m	41,412	28,00	1 159,536
3.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	64,000	1,20	76,800
4.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	64,000	0,47	30,080
5.	2875274122000	Racord olandez	buc	1,000	72,00	72,000
6.	287527440320015	Flansa rotunda confectionata Фланцы д=15	buc	6,120	30,83	188,680
7.	291312450315315	Robinet Кран шаровый д=15	buc	3,000	40,00	120,000
8.	291312450315320	Robinet Кран шаровый д=20	buc	5,000	53,33	266,650
9.	2913124503191c a15	Robinet din fonta si alama Клапан автоматический д=15	buc	3,090	83,06	256,655
10.	2913124503191 m15	Robinet din fonta si alama Вентиль д=15	buc	1,030	47,08	48,492
11.	2913124503191 ф20	Фильтр 40FA4592 d=20	buc	1,030	49,00	50,470
12.	33205173522325	Termoizolatie conducte Изоляция толщ. 20мм труб д=25	m	43,260	5,00	216,300
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,400	20,00	48,000
14.	4654654бы	Кран шаровый R310 д=15 с эл электроприводом	buc	1,000	1 250,00	1 250,000
15.	4654654ц	Насос WILO -Star-RS 15/4	buc	1,000	780,00	780,000
Total materiale de construcții						4 638,67

Utilaje de construcții:

1.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	3,200	22,50	72,000
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,600	12,50	7,500
Total utilaje de construcții						79,50

Total	lei	10 259,93
TVA	20,00 %	2 051,99
Total deviz:		12 311,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)